[image: image1.jpg]

Томская область
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
МЭР ЗАТО СЕВЕРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
PAGE
1

	28.10.2019
	№
	21 пм

     г.Северск

О внесении изменений в постановление Мэра ЗАТО Северск от 03.03.2016 № 2 ПМ
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Мэра ЗАТО Северск от 03.03.2016 № 2 ПМ «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей
на территории ЗАТО Северск» следующие изменения:

в составе межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории ЗАТО Северск, утвержденном указанным постановлением:

1) ввести в состав комиссии Мазура Романа Леонидовича, заместителя Главы Администрации ЗАТО Северск по общественной безопасности, в качестве председателя комиссии;

2) вывести из состава комиссии Рудича Алексея Александровича.
2. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (https://зато-северск.рф)
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Г.А.Шамин